

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	„Nemocnice Jihlava – Rekonstrukce stravovacího provozu a energocentra“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 58733 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtmán Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš – ve věcech zadávacího řízení Ing. Oldřich Homola – ve věcech technických
Telefon, fax:	+420 564 602 218, Tel: +420 564 602 275
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz ; homola.o@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 28. 8. 2019 následující vysvětlení a změnu zadávacích podmínek:

Dotaz:

V zadávací dokumentaci ve stavebním objektu SO 01 – Bourací práce je uvedena položka č. 138 – „Demontáž a vystěhování myčky nádobí z 1.PP, jeřáb, dočasné uložení pro další použití – 1 kpl“. Žádáme o konkrétnější informace k této položce.

Odpověď:

Jedná se o demontáž a vystěhování myčky nádobí z 1. PP za pomoci jeřábu a její dočasné uložení pro následnou zpětnou montáž. Více konkrétnějších informací zadavatel v tuto chvíli nedisponuje.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci ve stavebním objektu SO 01 – Bleskosvod má většina položek nulové množství. Tyto položky nemáme oceňovat?

Odpověď:

ANO, tak jak v i v ostatních částech soupisu prací, se položky s nulovým množstvím neoceňují.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci ve všech stavebních objektech části EPS mají některé položky nulové množství. Tyto položky nemáme oceňovat?

Odpověď:

ANO, tak jak v i v ostatních částech soupisu prací, se položky s nulovým množstvím neoceňují.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci ve stavebním objektu Energocentra - IO-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy má položka č.2 „Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce“ nulové množství. Tuto položku nemáme oceňovat?

Odpověď:

ANO, tak jak v i v ostatních částech soupisu prací, se položky s nulovým množstvím neoceňují.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci ve stavebním objektu Energocentra - IO-01 - 01-01 - Architektonicko-stavební řešení – Návrh je u položky 47 uvedeno množství 0,065 t a u položky č. 48 množství 65 t. Dle našeho názoru je jeden z těchto údajů chybný. Žádáme o prověření.

Odpověď:

ANO, u položky č. 48 je chybně uvedeno množství 65 t, jedná se správně o množství 65 kg. Takto je upraven i soupis prací.

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází ke změně zadávacích podmínek, posoudil zadavatel povahu této změny. I přes skutečnost, že se jedná o opravu jedné položky v soupisu prací, která časově minimálně zatíží dodavatele, zohlednil zadavatel fakt, že těchto drobných úprav v posledních 3 dnech provedl více, a proto prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek ve znění Vysvětlení zadávacích podmínek IV., **a to nově do 18. 9. 2019 do 10:00 hod..**

Zároveň v souvislosti s úpravami soupisu prací uveřejní upravené znění příslušné části přílohy č. 3 – projektová dokumentace včetně soupisu prací s výkazem výměr v sekci zadávací dokumentace. Změnu v soupisu prací, kterou řeší aktuální dotaz, je podbarvena ZELENE.

V Jihlavě dne

30. 08. 2019



Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana Kraje Vysočina